

物资需求明细表（保洁绿化用品）

序号	品名	型号/规格	单位	暂估数量	招标控制价（单价）	招标控制价（总价）	备注/推荐品牌
1	尘推（杆+骨架+拖布）	60CM	套	36	41	1476	美家日记、喜润家、巨成云
2	尘推（杆+骨架+拖布）	90CM	套	22	51	1122	美家日记、喜润家、巨成云
3	尘推杆	通用	根	20	15	300	美家日记、喜润家、巨成云
4	尘推骨架	60CM	个	20	9	180	美家日记、喜润家、巨成云
5	尘推骨架	90CM	个	10	10	100	美家日记、喜润家、巨成云
6	尘推替换布	60CM	个	82	19	1558	美家日记、喜润家、巨成云
7	尘推替换布	90CM	个	20	21	420	美家日记、喜润家、巨成云
8	棉布圆拖墩布	木柄	根	73	17	1241	美家日记、喜润家、妙洁
9	铝合金玻璃铲刀	260mm	把	23	13	299	得力、德东、阅臣
10	重型长柄铲刀	900mm	把	20	35	700	得力、德东、阅臣
11	铲刀刀片	直角型	盒	15	4	60	得力、德东、阅臣
12	铲刀刀片	重型	盒	15	5	75	得力、德东、阅臣
13	玻璃刮	2.4米三件套（35CM）	套	26	35	910	白云、佳帮、世家
14	涂水头	35CM	个	26	18	468	白云、佳帮、世家
15	玻璃刮头	35CM	个	29	19	551	白云、佳帮、世家
16	刮头黑胶条	1米	根	12	25	300	白云、佳帮、世家
17	塑料扫帚簸箕套装		套	45	25	1125	五月花、佳帮、工百利
18	蓝色抹布	75*35		170	4.5	765	美家日记、喜润家、巨成云
19	金属细密丝钢丝球	40只/盒	盒	12	32	384	苏诺、妙洁、宜之选
20	锡洁除尘掸	2.9米可伸缩	根	34	30	1020	锡洁、尚奇、文丽
21	鸡毛掸子	木柄	根	5	20	100	锡洁、尚奇、文丽

22	塑料水桶	24L	个	46	25	1150	五月花、辰昇、子超
23	不锈钢丝地刷	30cm刷头	根	15	30	450	锡洁、美科、凯泽
24	硬毛地刷	40cm刷头	根	25	32	800	锡洁、美科、凯泽
25	马桶刷	圆头长柄	把	24	12	288	五月花、妙洁、苏力达
26	小扫把加厚	高粱	把	81	16	1296	姚河、豪泰、立正
27	户外竹扫把	1.5米	把	53	23	1219	姚河、采易乐、卫洋
28	竹竿大扫把	2.2米脱叶款	把	26	36	936	姚河、采易乐、卫洋
29	草耙子	22齿	把	34	40	1360	凯姿、赛越、派森
30	铁皮簸箕	80CM	个	35	16	560	风谖云、伯略、启迈安
31	不锈钢垃圾夹	100CM	把	32	14	448	美家生活、展尼、覃凡
32	火钳垃圾夹	72CM	把	31	16	496	美家生活、展尼、覃凡
33	加厚大垃圾袋	120*140（50只每袋）	袋	90	45	4050	安馨洁、心织、宜之选
34	平口加厚中号小垃圾袋	45*50（30只每卷）	卷	720	2	1440	悦适、利得平、霏羽
35	压圈垃圾篓	11L	个	25	10	250	五月花、佳帮、傲家
36	不锈钢垃圾桶	方形61CM高	个	1	110	110	领象、润楷、KUK
37	可挂车加厚垃圾桶	240L	个	20	200	4000	地球卫士、超总、欧湃
38	240L垃圾桶盖	替换配件	个	35	30	1050	诚信、燕迪、洼净
39	240L垃圾桶轮	替换配件	个	35	25	875	易逗、扬昕、诚信
40	喷雾器喷水壶	3L	个	7	21	147	冰禹、琳宗、正泰
41	洗衣粉	218G	袋	700	2.5	1750	汰渍、奥妙、立白
42	洗洁精	20公斤	桶	5	60	300	金桔、立白、白猫
43	草酸清洁剂	25公斤	桶	2	149	298	欧亨、彩立、斯伯格
44	中性全能清洁剂	3.8L*4/箱	箱	7	90	630	超宝、威猛、沫檬
45	玻璃清洁剂	3.8L	桶	10	35	350	超宝、威猛、老管家
46	84消毒液	3.8L*4/箱	箱	9	99	891	超宝、威猛、滴露

47	地面除胶清洁剂	3.8L	箱	4	50	200	超宝、三和、威猛
48	除胶剂	450ml	瓶	55	15	825	保赐利、净佰利、三和
49	酸性清洁剂洁厕剂	3.8L*4/箱	箱	11	75	825	超宝、威猛、超威
50	不锈钢光亮剂	3.8L	桶	4	72	288	超宝、圣伦洁、都洁
51	小便池卫生芳香球	200G/袋	袋	420	3	1260	净佰利、滴畅、美庐净
52	檀香带香架	30盘/盒	盒	40	35	1400	盛凡、谷雨、永香堂
53	清香型户外驱蚊蚊香	10圈/盒	盒	40	7	280	超威、榄菊、雷达
54	洗手液	500g	瓶	20	10	200	蓝月亮、威露士、好迪
55	棉纱线手套	纯棉加厚	副	332	2.5	830	星工、爱帝尔、惠象
56	丁腈劳保手套	耐油耐磨	副	410	3	1230	星工、新吉星、星工劳保
57	橡皮手套	黄色	副	94	4.5	423	美家日记、永和、云洁
58	长袖加绒PVC手套	加绒	副	54	10	540	君吻、韩浪、俏代美
59	多功能保洁推车	蓝色	辆	5	250	1250	超宝、白云、斯图
60	连体水枪与接头		个	17	10	170	森艺、漫德莱、浙仕达
61	垃圾房高压冲洗水枪	20米水管+水枪+接头	套	17	32	544	森艺、漫德莱、浙仕达
62	防冻防爆高压水管	50米	根	14	65	910	森艺、漫德莱、浙仕达
63	折叠平板拖车	90*60	台	3	200	600	搬运宝、得力、杜邦
64	加厚塑料水箱	160升	个	3	100	300	耀缤、法欧诺、分齐
65	充电式锂电吹风机	6档调速双电池	台	4	270	1080	骏威、品冠本色、工途
66	脱水机	8.6公斤	台	2	188	376	荣事达、志高、奥克斯
67	吸尘器	45升3300瓦	台	4	520	2080	荣事达、志高、奥克斯
68	医用外科防护防护口罩	50只/盒	盒	20	20	400	海氏海诺、史迪克、鑫博宸
69	背负式电动喷雾机	20升60A双控调速	台	8	185	1480	农宝、中赤、雷姆赫
70	电气绿篱机背负式	35A背包式锂电池 无刷双刃高	把	3	860	2580	德力西、森林鸟、五羊本田
71	陶瓷毒饵站	25CM	个	50	16	800	洁丰、品之德

72	杀虫气雾剂	500ml	瓶	23	18	414	超威、榄菊、雷达
73	5%高效氯氰菊酯	500ml悬浮剂	瓶	25	30	750	优士、户净、国光
74	0.1%高效氯氰菊酯	500g粉剂	瓶	25	21	525	优士、户净、国光
75	40%辛硫磷	500ml乳油	瓶	12	20	240	飞彪、埃森、国光
76	10%高效氯氰菊酯	1000g水乳剂	瓶	12	30	360	优士、国光、坤宁王
77	5%吡虫啉乳油	200g乳油	瓶	25	14	350	国光、中化、史丹利
78	18%吡虫啉啉啉酮	200g悬浮剂	瓶	12	20	240	国光、沪联植保、中化
79	5%啶虫脒	500g乳油	瓶	12	17	204	国光、沪联植保、中化
80	12%甲维虫螨腈	1000g悬浮剂	瓶	6	70	420	国光、沪联植保、扬农
81	25%灭幼脲	1000g悬浮剂	瓶	6	50	300	国光、沪联植保、扬农
82	80%代森锰锌	200g可湿性粉剂	袋	12	15	180	巴斯夫、沪联植保、先正达
83	32.5%苯甲嘧菌酯	500g悬浮剂	瓶	3	80	240	巴斯夫、沪联植保、先正达
84	15-15-15复合肥	25kg	袋	6	135	810	史丹利、大丰收、国光
85	50%二氯喹啉酸	25g/袋	袋	40	17	680	国光、马唐净、稻草飞
86	75%氯吡嘧磺隆	3g/袋	袋	40	16	640	国光、草坪隆、剑隆
87	20%氯氟吡氧乙酸异辛酯	200ML/瓶	瓶	15	60	900	国光、草坪隆、剑隆
88	40%2甲氯氟吡	100ml/瓶	瓶	30	30	900	国光、草坪隆、剑隆
89	41%草甘膦	200g/瓶	瓶	70	7	490	国光、拜耳、巴斯夫
90	20%草铵膦	5kg/桶	桶	13	90	1170	巴斯夫、国光、拜耳
91	多年生黑麦草草籽	进口净籽	斤	60	18	1080	
92	狗牙根草籽	进口净籽	斤	15	50	750	
93	大树刷白剂	40斤	袋	8	100	800	森活、贞白、国光
94	10CM宽黏虫胶带	50米	卷	15	25	375	林邦、德沃多、沐达
95	预估合计					71987	

注：各单位报价时不得更改序号、品名、型号/规格、单位、暂估数量。报价时单价及总价均不得超过招标控制价。

物资需求明细表（工程维修用品）

序号	品名	型号/规格	单位	需求数量	招标控制价（单价）	招标控制价（总价）	备注/推荐品牌
1	PVC排水管	110mm, 3米/根, 壁厚3.2	根	30	80	2400	公元、伟星、联塑
2	PVC直接	110mm	只	30	5	150	公元、伟星、联塑
3	PVC45度弯头	110mm	只	30	8	240	公元、伟星、联塑
4	PVC 90度弯头	110mm	只	40	9	360	公元、伟星、联塑
5	PVC活接	110mm	只	40	15	600	公元、伟星、联塑
6	PVC三通	110mm	只	30	17	510	公元、伟星、联塑
7	PVC 排水管	50mm, 3米/根	根	30	27	810	公元、伟星、联塑
8	PVC直接	50mm	只	60	1	60	公元、伟星、联塑
9	45度弯头	50mm	只	30	2	60	公元、伟星、联塑
10	PVC90度弯头	50mm	个	60	3	180	公元、伟星、联塑
11	PVC三通	50mm	个	60	4	240	公元、伟星、联塑
12	PVC活接	50mm	只	60	5	300	公元、伟星、联塑
13	PVC排水管	75mm, 3米/根, 壁厚2.3	根	30	48	1440	公元、伟星、联塑
14	PVC直接	75mm	只	60	2.5	150	公元、伟星、联塑
15	PVC45度弯头	75mm	根	60	3	180	公元、伟星、联塑
16	PVC90度弯头	75mm	只	60	5	300	公元、伟星、联塑
17	PVC三通	75mm	只	60	8	480	公元、伟星、联塑
18	PVC活接	75mm	只	60	7	420	公元、伟星、联塑
19	PVC胶水	250克	瓶	20	7	140	公元、伟星、联塑
20	三角阀	4分	个	30	13	390	科固、九牧王、轴启
21	18CM水龙头（不锈钢）	4分	个	30	18	540	鑫淳、山头林村、西岐

22	10CM水龙头（不锈钢）	4分	个	30	15	450	鑫淳、山头林村、西岐
23	绿化取水器纯铜两件套	6分	套	30	34	1020	海润园艺、南水灌溉、水汪吨
24	绿化取水器转换接头	6分	个	30	4	120	海润园艺、南水灌溉、水汪吨
25	生料带	18mm*15m	卷	60	3	180	海立、众觅JIMDZ
26	电工绝缘胶布	9米	卷	170	1.5	255	公牛、九头鸟、德力西
27	高压绝缘胶带	5M	卷	130	5.5	715	公牛、九头鸟、德力西
28	86型明盒	86型	个	140	2.5	350	公元、国际电工、美捷
29	橡胶绝缘手套	12kv	双	10	50	500	星工、双安、金能电力
30	空气开关2P 63A	2P 63A	个	30	11.5	345	正泰、德力西、天正电气
31	漏保保护器2P 63A	2P 63A	个	30	28.5	855	正泰、德力西、人民电器
32	2P20A空气开关	2P20A	个	30	26	780	正泰、德力西、天正电气
33	2P16A空气开关	2P16A	个	30	25	750	正泰、德力西、天正电气
34	1P16A空气开关	1P16A	个	30	9	270	正泰、德力西、天正电气
35	1P20A空气开关	1P20A	个	30	9	270	正泰、德力西、天正电气
36	一开单控开关面板	86型	个	140	8	1120	德力西、正泰、伊曼尔
37	插座	10A五孔	个	60	5	300	欧普、德力西、国际电工
38	插座	16A一开单五孔	个	40	12	480	欧普、德力西、正泰
39	6A保险丝	10个/盒	盒	90	5	450	正泰、TOUGLESY、zave
40	黄腊管	3-20mm	10米/卷	30	10	300	匠心、贝傅特、铸固
41	电缆线	2.5*3黑色RVV	100米/卷	4	870	3480	江扬、正泰、德力西
42	BV护套线	2.5*2白色RVV	100米/卷	5	570	2850	江扬、正泰、德力西
43	BV2.5电线	红	卷	5	230	1150	江扬、正泰、远东电缆
44	BV2.5电线	黄	卷	5	230	1150	江扬、正泰、远东电缆
45	BV2.5电线	绿	卷	5	230	1150	江扬、正泰、远东电缆
46	BV2.5电线	双色	卷	5	230	1150	江扬、正泰、远东电缆

47	网线	超五类	305米/卷	6	410	2460	亨通、海康威视、胜为
48	强光手电筒	C8-Z-8W	个	14	70	980	神火、飞利浦、神鱼
49	LED日光灯管	18W/1.2米	个	160	11	1760	欧普、佛山照明、雷士照明
50	雷达声控光控日光灯管	18W	根	160	24	3840	爱德仕、佛山照明、NGIA
51	LED声控模组	18W	个	160	7.5	1200	亚明、京工、宾朋
52	普通Led吸顶灯灯盘	26CM	个	120	11	1320	欧普、佛山照明、雷士照明
53	工程专用方形嵌入吸顶灯	600*600/48W	个	55	31	1705	Biuyum、顺冠照明、善斯顿
54	电梯灯T9	T9	个	50	35	1750	欧司朗、欧普、德力西
55	草坪灯	80CM	个	20	150	3000	灯力、亿特苏、云珀
56	圆形吸顶灯led灯芯	24W	个	110	19	2090	圣望、雷士照明、佛山照明
57	工具包	18寸	个	1	55	55	德力西、得力、世达
58	数显电笔	H1A300 12-300V	个	4	35	140	德力西、得力、奥能
59	锂电电锤	4.0AH两电	个	2	550	1100	德力西、绿林、创一
60	锂电角磨机	两电	个	2	350	700	德力西、科麦斯、爱瑞德
61	手枪钻	12V两电	把	2	160	320	德力西、爱瑞德、绿林
62	尖嘴钳	8寸	把	3	20	60	德力西、得力、卡夫威尔
63	斜口钳	6寸	把	3	18	54	德力西、欧莱德、绿林
64	剥线钳	带ncv	把	3	60	180	德力西、得力、绿林
65	老虎钳	8寸	把	3	22	66	德力西、锴达、绿林
66	万用表	DEM23	个	2	95	190	德力西、山泽、胜利
67	电阻表	500V/500兆欧	个	2	180	360	德力西、梅格牌、祥瑞德
68	穿线器	50米	套	2	85	170	银犀、美科、山头林村
69	电动管道疏通器	2200瓦纯铜电机	套	2	900	1800	东成、京信达、宇通大力
70	管道疏通器加密弹簧	配套	10米/卷	5	110	550	东成、京信达、宇通大力
71	管道疏通弹簧钢带	25MM*25MM/15	米	2	176	352	如意、韵言、山头林村

72	管道疏通弹簧	2米/3米/5米	根	2	18	36	驰比、乐喏、巨奇
73	电工斜口钳（工业级）	6寸	把	4	19	76	德力西、欧莱德、绿林
74	水工管钳	8寸（40mm） 12寸（55mm）	把	3	30	90	绿林、德力西、卡夫威尔
75	电锤钻头	6*160mm 8*160mm	个	6	6	36	绿林、东成、博世
76	麻花钻头	套装塑盒 (1.5-6.5)	盒	6	12.5	75	绿林、沪豪、昇鼎
77	全套两用扳手	6-32	套	3	320	960	绿林、德力西、世达
78	双十字螺丝手电钻	批头	10支/ 盒	5	16	80	绿林、东成、浦派
79	尾燕螺丝钉	外六4.8*30	500只/ 盒	10	26	260	宏挺、沪心、永利尚
80	电锤	1100W两用	把	3	450	1350	东成、爱瑞德、星固
81	电镐钻头	尖、扁铲	根	4	10	40	蓝胜、雷蒙、人民电器
82	电钻电池	标配	只	3	95	285	德力普、欧莱德、创一
83	角磨机电池	标配	只	3	95	285	德力普、德力西、大艺
84	角磨机磨片	100mm	5片	12	15	180	东成、绿林、博世
85	角磨机切割片	100mm	10片	12	15	180	东成、卡夫威尔、博世
86	小黄鱼塑料膨胀管配螺钉	6MM-12MM	50套/ 包	40	8	320	佰瑞特、沪心、固万基
87	膨胀螺栓螺栓	6*100 8*100	180个/ 盒	14	65	910	正国、沪心、兔宝宝
88	发泡胶	900G高发泡通用型	箱	5	160	800	亿尚达、威卡固、亿尚达
89	单项电焊机	315大电流10米全套	套	1	410	410	德力西、大焊、沪上
90	炮钉枪	五档调节	把	4	53	212	德力西、欧力喜、科麦斯
91	炮钉	50枚/盒	盒	8	11	88	绿林、德力西、欧力喜
92	铝合金伸缩梯	3联升降	10米	1	2100	2100	鲁班梯具、瑞洋、漫堡德
93	人字梯	1.5米	个	3	190	570	怡奥、亿琳居、漫堡德
94	排水泵	1.5KW/220V口径100	台	2	550	1100	精泽、泵掌门、名磊
95	排水泵配套水管	4寸	米	7	5	35	精泽、泵掌门、名磊
96	排水泵配套水管接头	ABS	个	2	12	24	精泽、泵掌门、名磊

97	995结构胶	590ml 20条	箱	6	195	1170	道康宁、皓胶、昆仑川
98	NP玻璃胶 300ml	300ml	24支/箱	6	155	930	道康宁、绿松林、芙田
99	玻璃胶枪	手动	个	3	12	36	三和、硅宝、瓦克
100	结构胶胶枪	手动	个	3	15	45	硅宝、勤凯、山头林村
101	钢锯条	高碳钢12寸	14根/盒	8	9	72	凡登、麦思德、绿林
102	卷尺	DL3798	把	5	34	170	得力、德力西、绿林
103	美工刀	DL003	把	14	4	56	得力、晨光、卡夫威尔
104	美工刀片	锋利加厚18MM	10片/盒	14	8	112	得力、晨光、齐心
105	塑料尼龙绑扎带	4*300mm	200根/包	14	13	182	长虹、海乐、玛仕福
106	塑料尼龙绑扎带	5*500mm	200根/包	14	40	560	长虹、海乐、玛仕福
107	警示带	100米/卷	卷	2	20	40	海斯迪克、准航、百舸
108	自喷黄油	450ml	瓶	5	15	75	德力西、三和、迈克
109	自喷漆	银灰色350ml	瓶	5	10	50	三和、迈克、好顺
110	大红自喷颜料	J8A12703	瓶	10	13	130	三和、迈克、好顺
111	防火门锁	CBSIA	个	50	30	1500	大地、鸣固、百舸
112	断桥铝平开门锁芯	可定制通开	个	30	55	1650	巨成、虎顿、clcey
113	断桥铝平开门把手	通用	副	50	25	1250	彩富特、奥本、格林钛德
114	合和断桥铝平开门合页	通开	个	50	36	1800	山河工品、蒙莱奇、虎顿
115	强力吸盘	100KG/2爪	个	4	65	260	卡夫威尔、绿林、德力西
116	扩音喇叭MK-16L	MK-16L	个	9	31	279	先科、爱国者、乐视
117	插卡对讲机	IP-Q88	台	22	158	3476	泉盛、TCL、传鸿
118	7号 电池	7号	节	24	2	48	南孚、超威、超霸
119	5号 电池	5号	节	24	3	72	南孚、超威、超霸
120	纽扣电池	CR2032	个	20	3	60	南孚、超威、超霸
121	道闸杆子	定制	米	20	40	800	通达、穆运、德翼

122	安全帽	高抗冲击ABS	顶	10	20	200	朵能、首盾、伟光
123	防盗门锂电池	(型号 ZNS09E1)	块	15	135	2025	华悦、品胜、倍量
124	电瓶车轮胎	通用	条	4	100	400	朝阳、正新、佳通
125	安全绳	10mm20米+双钩	根	4	18	72	亿源、趣行、野稻人
126	安全带	五点式1.8米单 小钩	根	4	70	280	螺客岩、力虎、哥尔 姆
127	定制挡鼠板	(电梯机房) 长宽实测	米	20	65	1300	科启、易航、祥普
128	电动车移车器		个	6	200	1200	趣行、何健弓、渠辰
129	电动车棚绝缘火 钩	2.5米	个	8	50	400	惠利得、山头林村、 博卓
130	麻袋	60*100	个	150	8.58	1287	三匠、贝博特、双游
131	消火栓保温罩	85*55	个	30	50	1500	者也、安达、东消
132	树脂复合井盖	60*60方形	块	18	120	2160	巨成、岳工品、山头 林村
133	树脂复合井盖	直径60CM圆形	块	16	110	1760	巨成、岳工品、山头 林村
134	加厚全遮光窗帘	卷帘定制	平方米	30	40	1200	慕唐、京喜、琅玕
135	除锈剂	400ml	瓶	60	10	600	三和、保赐利、德力 西
136	纱窗开孔款	特密加强	平方米	20	25	500	肯贝恩、朗格、彦页
137	消防栓门弹跳锁		个	130	3.5	455	晋简灵、俏灿、冰禹
138	金刚玻璃刀	5-15mm	把	4	20	80	得力、德东、德力西
139	方形锥桶	4斤		50	22	1100	腾驰、迈诺奇、鸣固
140	净味乳胶漆	18L	桶	2	350	700	立邦、嘉宝莉、多乐 士
141	滚筒刷	9寸	个	12	13	156	卡夫威尔、科力邦、 彩弘
142	滚芯	9寸	个	12	7	84	卡夫威尔、科力邦、 彩弘
143	滚筒杆	通用	个	12	7	84	卡夫威尔、科力邦、 彩弘
144	猪毛油漆刷	4寸	个	12	6	72	卡夫威尔、彩弘、首 力
145	猪毛油漆刷	2寸	个	12	4	48	卡夫威尔、彩弘、首 力
146	羊毛油漆刷	4寸	个	12	5	60	卡夫威尔、彩弘、首 力

147	羊毛油漆刷	2寸	个	12	3	36	卡夫威尔、彩弘、首力
148	水性金属漆	2kg	桶	9	50	450	香榭丽、嘉宝莉、三青
149	耐水腻子粉	15kg	袋	12	40	480	立邦、三棵树、美巢
150	嵌缝膏	10kg	袋	9	60	540	立邦、法国拉法基、美巢
151	阳角条	2.4米	条	50	1.5	75	澳颜莱、适之阳、臻榜
152	堵漏王	2kg	袋	11	20	220	雨虹、德高、三棵树
153	200柔韧型防水涂料	9kg	桶	4	140	560	雨虹、立邦、三棵树
154	真石漆	25kg	桶	4	180	720	美涂士、三棵树、嘉宝莉
155	瓷砖	80*80	块	5	40	200	东鹏、亚细亚、欧神诺
156	瓷砖	60*60	块	15	30	450	东鹏、亚细亚、欧神诺
157	九厘板	E01.2m*2.4m	张	2	110	220	莫干山、兔宝宝、千年舟
158	15mm杉木木工板	E01.2m*2.4m	张	2	200	400	莫干山、兔宝宝、千年舟
159	20mm水泥玻纤板	1.2m*2.4m	张	10	30	300	科至、天南兄弟、惠利得
160	12mm石膏板	1.2m*2.4m	张	5	35	175	泰山、滕浙、安俊晟
161	户外防腐防水木油清漆	18L	桶	2	300	600	三青漆、嘉宝莉、立邦
162	直角防撞警示条	1000*100*100mm	根	5	10	50	卓瑞达、佐佑众工、MIEHONE
163	防火堵泥	2kg	块	10	15	150	趣行、淮航、腾驰
164	201风帽	500mm	个	4	150	600	建汇达、孜索、亚伦大力士
165	石墨烯蓄电池	60V20A以旧换新	组	2	300	600	天能、超威、雅迪
166	道路广角镜	80CM	个	11	80	880	傅帝、爱驾宝、虎邦
167	减速带	100*35*5	块	30	70	2100	百舸、京喜、卓瑞达
168	塑料警示柱	70CM	个	45	15	675	百舸、帝阔、齐鲁安然
169	预估合计					110121	

注：各单位报价时不得更改序号、品名、型号/规格、单位、暂估数量。报价时单价及总价均不得超过招标控制价。

物资需求明细表(人员服装)

序号	品名	型号/规格	单位	需求数量	招标控制价 (单价)	招标控制价 (总价)	备注/推荐品牌
1	三合一冲锋衣	黑色	件	36	210	7560	罗蒙、美津浓、骆驼
2	长袖衬衫	男款白色	件	21	90	1890	罗蒙、红豆、雅戈尔
3	长袖衬衫	女款白色	件	34	110	3740	罗蒙、红豆、雅戈尔
4	短袖衬衫	男款白色	件	20	85	1700	罗蒙、红豆、雅戈尔
5	短袖衬衫	女款白色	件	32	90	2880	罗蒙、红豆、雅戈尔
6	夏季西服裤	男款藏青	条	21	70	1470	罗蒙、报喜鸟、杉杉
7	夏季西服裤	女款藏青	条	28	90	2520	罗蒙、报喜鸟、杉杉
8	春秋维修工套装	藏蓝色	套	10	130	1300	乾朗、蓝之旺、沃巴伦
9	春秋保洁员套装	灰色	套	55	110	6050	乾朗、蓝之旺、沃巴伦
10	春秋秩序员套装	黑色	套	59	120	7080	皓虎、曦雁、龙伟联合
11	夏季维修工套装	藏蓝色	套	16	95	1520	乾朗、蓝之旺、沃巴伦
12	夏季保洁员套装	灰色	套	96	85	8160	乾朗、蓝之旺、沃巴伦
13	夏季秩序员套装	黑色(含帽子 腰带与标贴)	套	102	110	11220	皓虎、曦雁、龙伟联合
14	冬季秩序员棉服	黑色	件	59	145	8555	皓虎、曦雁、龙伟联合
15	冬季保洁员冲锋衣	橘黄色	件	42	190	7980	乾朗、蓝之旺、沃巴伦
16	冬季维修工棉服	藏蓝色	件	8	170	1360	乾朗、蓝之旺、沃巴伦
17	反光背心	定制	件	122	15	1830	首盾、挡箭牌、美安明
18	预估合计					76815	

注：各单位报价时不得更改序号、品名、型号/规格、单位、暂估数量。报价时单价及总价均不得超过招标控制价。

物资需求明细表（办公用品）

序号	品名	型号/规格	单位	需求数量	招标控制价（单价）	招标控制价（总价）	备注/推荐品牌
1	蓝色档案盒	35MM (加厚纯PP板材)	个	420	7	2940	得力、晨光、齐心
2	蓝色档案盒	55MM (加厚纯PP板材)	个	140	11	1540	得力、晨光、齐心
3	水滴型透明白色 抽拉文件夹	8mm	个	270	2	540	得力、晨光、齐心
4	档案袋牛皮纸	侧宽4cm	个	140	0.8	112	得力、晨光、齐心
5	文件筐	加厚四联黑色	套	16	16	256	得力、晨光、齐心
6	清风70gA4打印纸	8包/箱	箱	34	165	5610	清风、得力、晨光
7	A4浅粉纸色 打印纸	A4-80g-100张	包	51	11	561	得力、晨光、齐心
8	A4书写板夹	3.05mm蓝色 带笔夹、刻度	个	30	15	450	得力、晨光、齐心
9	三角抽拉杆	15mm	个	30	1.5	45	得力、晨光、齐心
10	激光碳粉盒 (M6506打印机)	PD-206	个	12	89	1068	格之格、得力、柯美
11	柯尼卡美能达粉 盒	TN223黑色229克	个	16	290	4640	柯尼卡美能达适配
12	柯尼卡美能达粉 盒	TN223红色107克	个	5	315	1575	柯尼卡美能达适配
13	柯尼卡美能达粉 盒	TN223蓝色110克	个	5	315	1575	柯尼卡美能达适配
14	柯尼卡美能达粉 盒	TN223黄色118克	个	5	315	1575	柯尼卡美能达适配
15	硒鼓	AD207粉盒	个	5	170	850	震旦、格之格、得印
16	硒鼓	TN2215	个	3	110	330	格之格、得力、柯美
17	A4塑封膜	100张/包	包	14	41	574	得力、晨光、齐心
18	双面泡棉胶带	36mm*4.5mm*2.5mm	卷	300	3	900	得力、晨光、齐心
19	双面胶	12mmx9.1mm	卷	160	1.5	240	得力、晨光、齐心
20	修正带		个	40	4	160	得力、晨光、齐心
21	透明大号宽胶带	6个/卷	卷	4	30	120	得力、晨光、齐心

22	透明小胶带	12个/卷	卷	4	10	40	得力、晨光、齐心
23	固体胶	15g/12个	盒	8	25	200	得力、晨光、齐心
24	软皮本	12本/A5/30张	组	0	14	0	得力、晨光、齐心
25	中性笔	K-35黑色0.5mm	盒	6	30	180	得力、晨光、百乐
26	中性笔	K-35红色0.5mm	盒	4	30	120	得力、晨光、百乐
27	中性笔芯	K-35黑色	支	140	1.8	252	得力、晨光、百乐
28	记号笔	10支/盒	盒	8	18	144	得力、晨光、百乐
29	订书机	10#	个	2	10	20	得力、晨光、齐心
30	订书钉	10盒装	打	14	15	210	得力、晨光、齐心
31	回形针	10盒装	打	17	21	357	得力、晨光、齐心
32	燕尾夹	50mm	盒	9	14	126	得力、晨光、齐心
33	燕尾夹	41mm	盒	7	18	126	得力、晨光、齐心
34	燕尾夹	32mm	盒	14	12	168	得力、晨光、齐心
35	燕尾夹	25mm	盒	15	16	240	得力、晨光、齐心
36	燕尾夹	19mm	盒	17	7	119	得力、晨光、齐心
37	印台	116*66mm	个	7	15	105	得力、晨光、齐心
38	标签纸	23*33mm96枚	张	50	3	150	得力、晨光、齐心
39	A4磁性展示贴		个	120	15	1800	得力、晨光、齐心
40	佐盛文件柜 通玻柜4层	850*390*1800mm 厚0.5mm	个	14	350	4900	佐盛、奈高、得力
41	佐盛中二斗文件 柜	850*390*1800mm 厚0.5mm	个	7	350	2450	佐盛、奈高、得力
42	桌面抽屉式文件 柜	五层带锁	个	6	125	750	得力、晨光、齐心
43	4层货架	200*60*200CM	组	6	460	2760	易存、唐辑、中伟
44	强力挂钩	6个/组	组	10	6	60	得力、晨光、齐心
45	仓库卡片磁性夹 货架标识牌		个	10	7	70	得力、花田田、南山 驹
46	存料单	250g100张	本	11	15	165	立信、南山驹、浪华 查

47	鼠标	有线	个	13	35	455	联想、前行者、罗技
48	裁纸刀	A4台板钢质切纸刀	个	4	85	340	得力、晨光、齐心
49	黑色铅笔	2B 12枝/盒	盒	6	10	60	得力、晨光、齐心
50	自动进铅款卷笔刀	五档可调经典黑	个	6	18	108	得力、晨光、齐心
51	一次性纸杯	240ml*100只	袋	90	9	810	妙洁、得力、茶花
52	铝合金意见箱	21.5cm*28.5cm*9cm	个	4	40	160	金隆兴、和日升、优必利
53	科密点钞机	支持新版带语音	台	3	330	990	得力、科密、康艺
54	微波炉	20L	台	2	280	560	美的、格兰仕、苏泊尔
55	烧水壶	1.5升304不锈钢	台	6	65	390	美的、小熊、苏泊尔
56	电风扇	落地式7叶	台	9	150	1350	美的、格力、小米
57	空调扇	冷热两用	台	4	350	1400	美的、格力、奥克斯
58	氟利昂	加注	次	12	200	2400	大兴、巨化冰龙、金冷
59	饮用纯净水	550ml*24	扎	60	27	1620	农夫山泉、娃哈哈、怡宝
60	人丹（仁丹）	0.04G*60丸	盒	90	10	900	龙虎、修正、北京同仁堂
61	藿香正气水	10ml*12支	盒	50	10	500	太极、蜀中、云南白药
62	清凉油	3G	盒	30	4.5	135	龙虎、山虎、仁和
63	秩序员肩灯	LED充电款	个	30	20	600	百舸、利刃虎、美克杰
64	巡更棒	数字屏网页版	组	4	320	1280	乐德华、科密、兰德华
65	茶包	组合80包	盒	4	70	280	立顿、茶里、福茗源
66	礼炮	乔迁之喜60cm	个	60	10	600	新玥、仕彩、青苇
67	电梯地毯	定制	平方米	100	100	10000	逍客、尚尼秀、居拾忆
68	预估合计					66111	

注：各单位报价时不得更改序号、品名、型号/规格、单位、暂估数量。报价时单价及总价均不得超过招标控制价。

物业用设备与消耗品采购项目

拟分标段	物品类别（详见清单）	预估金额(元)	
一标段	大件设备用品	214860	
二标段	保洁绿化	71987	325034
	工程维修	110121	
	人员服装	76815	
	办公用品	66111	